
TISKOVINA

LETO Vlil 25. SEPTEMBER 2002

Domoznanski oddelek
35

URADNI vestnik 
2002

070.481(497.12 Ptuj)

6005841,9
t/lteMne oficme zratf

g

S
TO

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ

COBISS o
SSN 1318-900X ŠTEVILKA 9

Vsebina
58. SKLEP

o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet Glasbene šole Karol Pahor Ptuj

59. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet Centra za socialno delo Ptuj

60. SKLEP
o spremembi sklepa o imenovanju Volilne 
komisije Mestne občine Ptuj

61. SKLEP
o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja 
javnega zavoda Gledališče Ptuj

62. SKLEP
o določitvi cen programov v Javnem 
vzgojno-varstvenem zavodu Vrtec Ptuj

63. SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorja 
Športnega zavoda Ptuj

64. PRAVILA
za izrabo prostora v mediju Ptujčan za 
predstavitev kandidatov, političnih strank in 
njihovih programov v volilni kampanji 2002

65. OBVESTILO
o vpisu v 1. razred osemletne osnovne 
šole na območju Mestne občine Ptuj za 
šolsko leto 2003/2004

66. TARIFNI SISTEM
za prodajo toplotne energije iz naprav 
daljinskega ogrevanja na območju Mestne 
občine Ptuj

67. SKLIC
zbora občanov Mestne četrti Panorama za 
naselji Vičava in Orešje

68. PROGRAM PRIPRAVE
sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta 
Rabelčja vas-severozahodni del, morfološko 
območje "f"

58.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) in 
16. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno izobraževalnega zavoda Glasbena 
šola Karol Pahor Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št, 3/98) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj, na seji, dne 23. septembra 
2002, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet Glas­
bene šole Karol Pahor Ptuj

7.

Mestni svet imenuje za predstavnike Mestne 
občine Ptuj v Svetu javnega vzgojno izob­
raževalnega zavoda Glasbena šola Karol 
Pahor Ptuj:

- Konrada Rižnerja, roj. 1942, stanujočega 
na Ptuju, Spuhlja 107/b,

- Miroslava Letonja, roj. 1954, stanujočega 
na Ptuju, Arbajterjeva 7
- Franca Petka, roj. 1 942, stanujočega na 
Ptuju, Langusova ul. 1.

2.

Mandatna doba imenovanih članov sveta 
začne teči z dnem konstituiranja novoizvo­
ljenega Sveta javnega vzgojno izobraževal­
nega zavoda Glasbena šola Karol Pahor 
Ptuj.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 
številka: 103-10-10/02-106 

Datum: 23.9.2002

Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

59.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine

Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) in 12. 
člena Statuta Centra za socialno delo Ptuj 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na seji, 
dne 23. septembra 2002, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ptuj v Svet 
Centra za socialno delo Ptuj

7.

Mestni svet imenuje za predstavnika Mestne 
občine Ptuj v Svet Centra za socialno delo 
Ptuj:

- Janeza Rožmarina, roj. 1 951, stanujočega 
na Ptuju, Poljska cesta 13/a,

- Jurija Šarmana, roj. 1963, stanujočega 
na Ptuj, Kajuhova ul. 5.

2.

Mandatna doba imenovanih članov sveta 
začne teči z dnem konstituiranja novoizvo­
ljenega Sveta Centra za socialno delo Ptuj.



2 STRAN LETO Vlil ŠTEVILKA 9

■ — — — -dl IM »-M i B »M i h w  — -------

SEPTEMBER 2002 V E S T H I K
3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-12/02-106 
Datum: 23.9.2002

Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

60.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo) in 38. člena 
Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 
št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95, 
20/98 in 51/02), je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 23. septembra 
2002, sprejel

SKLEP
o spremembi sklepa o 

imenovanju Volilne komisije 
Mestne občine Ptuj

Gledališča Ptuj, dne 23. septembra 2002, 
sprejel naslednji

SKLEP
J.

Mestni svet Mestne občine Ptuj ne izbere 
nobenega izmed na javni razpis prijavljenih 

J kandidatov za direktorja javnega zavoda | 
Gledališče Ptuj.

2.

I Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje kan- | 
didata Reneja MAURINA, roj. 1971, dipl. 
režiserja, stanujočega Maribor, Glavni trg 
25, za vršilca dolžnosti direktorja javnega 
zavoda Gledališče Ptuj od 1.10.2002 za 
čas šestih mesecev.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-17/01-106 

Datum: 23.9.2002

Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

31. člena Zakona o vrtcih (Uradni lisi RS,_ št.
1 2/96 in št. 44/00) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 41. seji, dne 23. septembra, 
sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi cene programov 

v Javnem vzgojno-varstvenem 
zavodu Vrtec Ptuj

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj določa 
cene programov v Javnem vzgojno- 
varstvenem zavodu Vrtec Ptuj in sicer:

(Glej tabelo.)

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, uporablja pa se od 1.1 0.2002. 

številka: 380-01-2/00-304
Datum: 23.9.2002

Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

1.

Petru Pribožiču, roj. 1963, stanujočemu na 
Ptuju, Ormoška 89, ki je bil s sklepom o 
imenovanju Volilne komisije Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 1/00) imenovan za namestnika člana 
volilne komisije, je po zakonu prenehal j 
mandat.

2.

Za namestnika člana Volilne komisije Mestne 
občine Ptuj se imenuje Andrej Erbus, roj. 
1977, stanujoč na Ptuju, Poljska cesta 18.

3.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-1/00 

Datum: 23.9.2002

Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

61.
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Gledališče Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
3/96), 41. in 43. člena Zakona o uresnič­
evanju javnega interesa na področju kul­
ture (Uradni list RS, št. 75//94) in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99- prečiščeno 
besedilo in 2/01) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji v zvezi z izbiro kandida- I 
tov, prijavljenih na javni razpis za direktorja I

62.
Na podlagi 11 • člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in št. 2/01) in

63.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) in 7. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda

Tabela

Zap.
št.

Starostna skupina oz. storitev Cena

1. od 1 do 3 let 70.844,00 SIT / mesec

2. od 3 do 7 let 58.281,00 SIT / mesec

3. razvojni oddelek 205.653,00 SIT / mesec

4. integrirani otrok v redni oddelek 162.160,00 SIT / mesec

5. poldnevni program (5- 6 ur)

- od 1 do 3 let 59.715, 00 SIT / mesec

- od 3 do 6 let 37.124,00 SIT / mesec

- kosilo 3.990,00 SIT / mesec

6. priprava na šolo na oddelek 327.105,00 SIT/oddelek

7. dodatni program mesečno 4.987,00 SIT / mesec

dodatni program na uro 500,00 SIT / uro

8. vzg. program v bolnišnici na oddelek 472.909,00 SIT / mesec

- cena na otroka na dan (plačuje se po

izstavljenih računih - domicilni princip) 2.252,00 SIT/dan

9. opomin 225,00 SIT

10. malica v oddelku priprave na šolo 82,00 SIT/dan

11. odbitek za hrano

(v sorazmerni višini plačila vrtca) 302,00 SIT/dan

12. izpad otrok v poletnih mesecih (PŠ) pokrije proračun

13. rezervacija otrok v poletnih mesecih v višini 50% vlagateljevega 

plačilnega razreda



LETO Vlil STRAN 3ŠTEVILKA 9 SEPTEMBER 2002

za opravljanje športne dejavnosti na Ptuju j 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št.
] 3/94) je Mestni svet Mestne občine Ptuj, 
na seji, dne 23. septembra 2002, sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju 

direktorja Športnega zavoda 
Ptuj

7.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje 
k imenovanju mag. Stanka Glažarja, roj.
1 963, dipl. organizator dela, stanujoč Haj- 
doše 38/a, za direktorja Športnega zavoda 
Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-7 3/02-106 

Datum: 23.9.2002

Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

64.
Na podlagi 5. člena Zakona o volilni kam­
panji (Uradni list RS, št. 62/9A in 1 7/97) in 
v skladu z Odlokom o izdajateljstvu javnega 
glasila Ptujčan (Uradni vestnik občin Ormož j 
in Ptuj, št. 35/95 in Uradni vestnik MO Ptuj 
št. 1/97 in 1/98) je Uredništvo Ptujčana na 
seji, dne 11.9.2002, določilo

PRAVILA
za izrabo prostora v mediju 

Ptujčan za predstavitev 
kandidatov, političnih strank in 

njihovih programov v volilni 
kampanji 2002

7.

Vsem političnim strankam in listam kandi­
datov, ki s svojimi kandidati kandidirajo na 
volitvah predsednika države in na lokalnih 
volitvah v Mestni občini Ptuj v letu 2002 
je za predvolilno kampanjo v mediju Ptujčan 
brezplačno na voljo ena tretjina strani barv­
nega tiska.

2.

Vsem političnim strankam in listam kandi­
datov, ki s svojimi kandidati kandidirajo na 
volitvah predsednika države in na lokal­
nih volitvah v Mestni občini Ptuj v letu 
2002, je omogočeno, da si dodatni 
prostor v mediju Ptujčan zagotovijo po 
ceniku oglasov, ki velja za oglaševanje j 
v mediju, vendar največ v obsegu dve 
tretjine strani medija na posamezno poli­
tično stranko oziroma listo kandidatov. I

VE STKI K
3.

Volilni oglas mora biti označen z navedbo 
naročnika.
Vsak sponzoriran volilni oglas mora biti 
jasno označen kot takšen, z navedbo spon­
zorjevega imena ali njegovega znaka.

4.
Prispevki morajo biti dostavljeni na disketi in 
izpisu na sedež uredništva osebno. Rok za 
oddajo prispevkov je do 11. oktobra 2002 
do 12. ure.

5.

Uredništvo Ptujčana si pridružuje pravico do 
manjše korekcije pri oblikovanju objav v 
soglasju z naročnikom. Podrobnejše infor­
macije si lahko organizatorji volilne kampa­
nje pridobijo na sedežu uredništva Ptujčana, 
Mestni trg 1, Ptuj.
Številka: 006-01-6/02 

Datum: 11.9.2002
Uredništvo medija Ptujčan

65.
OBVESTILO

o vpisu v 1. razred osemletne 
osnovne šole na območju 

Mestne občine Ptuj za šolsko 
leto 2003/2004

Šolske novince bomo vpisovali:
• v sredo, 16. 10. 2002, od 8. do 17. 
ure,
• v četrtek, 17. 10. 2002, od 8. do 
14. ure in
• v petek, 18. 10. 2002, od 8. do 14 
ure.
Vpis je obvezen za otroke, ki bodo do zač­
etka šolskega leta dopolnili 6 let in pol 
(rojeni leta 1996 do vključno 28. februarja 
1 997). Vpišejo se lahko tudi otroci, ki so bili 
rojeni med 1. marcem 1997 in 31. avgu­
stom 1997, a bodo v prvi razred sprejeti 
le, če bo komisija za sprejem šolskih novin­
cev ugotovila, da so pripravljeni za vstop v 
šolo.
Otroke vpišete v šolo v šolskem okolišu, kjer 
je njegovo stalno bivališče:

1. OŠ BREG, Rogaška 6, 2251 
Ptuj, tel. 782 66 21
Abramičeva ulica, Arničeva ulica, Čehova 
ulica, Čopova ulica, Draženska cesta, Finž- 
garjeva ulica, Golobova ulica, Gromova 
ulica, Hauptmaničeva ulica, Hreničeva ulica, 
llčeva ulica, Jezova ulica, Jurčičeva ulica, 
K mitreju, Kersnikova ulica, Koresova ulica, 
Lazarjeva ulica, Linhartova ulica, Majdina 
pot, Mariborska cesta. Mejna cesta, Mestni

I log, Meškova ulica, Mežanova ulica, Mlin- 
i ska cesta, Na obrežju, Na postajo, Ob 

Dravi, Ob Studenčnici, Ob železnici, Perger- 
jeva ulica, Petrovičeva ulica, Poljska cesta, 
Pot v toplice, Povodnova ulica, Praprotni- 

; kova ulica, Prežihova ulica, Rimska ulica, 
i Rogaška cesta, Sagadinova ulica, Seliškar- 

jeva ulica, Selška cesta, Slekovčeva ulica, 
Sodnice, Spolenakova ulica, Stritarjeva pot, 
Suha veja, Tavčarjeva lica, Toplakova ulica, 

j Trajanova ulica, Trdinova ulica, Turniška 
ulica, Ulica 14. divizije, Ulica Haloškega 

i voda, Ulica Pohorskega bataljona, Ulica 
Šercerjeve brigade, Ulica letalskega Jožeta, 
Ulica prvega maja, Vespazianova ulica, 
Zadružni trg, Zagrebška cesta, Zidanškova 
ulica, Zunkovičeva ulica, Sp. Hajdina št. 
22/č in od št. 65 do 143, Draženci od št. 1 
do91, Lancova vas od št. 92 do 98.

2. OŠ LJUDSKI VRT, Župančičeva 
10, 2250 Ptuj, tel. 745 16 21

j Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, Bevkova 
ulica, Cesta 8. avgusta, Flegeričeva ulica, 
Frankovičeva ulica, Frasova ulica, Gomi- 
Išakova ulica, Hercegova ulica, Kajuhova 
ulica, Kariževa ulica, Kicar, Kraigherjeva 

I ulica, Krambergerjeva pot. Kratka ulica, 
Langusova ulica, Levstikova pot, Ljudski vrt, 
Meglova pot, IMestni Vrh od št. 1 do 17, 
Murščeva ulica, Na jasi, Natašina pot, Nova 

i vas pri Ptuju, Obrtniška ulica, Osterčeva 
ulica, Peršonova ulica, Podvinci, Potrčeva 
cesta (neparne od št. 31 naprej, parne od 
št. 40 naprej), Prečna pot, Rabelčja vas, 
Rimska ploščad št. 24, 25, Slovenskego- 
riška cesta, Svržnjakova ulica, Švajgerjeva 
ulica, Trubarjeva ulica, Ulica Anice Kauč- 
evič, Ulica Anice Kolarič, Ulica Avgusta Hlu- 
piča, Ulica Jožefe Lackove, Ulica Lackove 
čete. Ulica Stanka Brenčiča, Ulica 5. pre­
komorske od št. 1 do 9, Ulica 25. maja - 

j parne številke ter št 1 in l/a, Vodova ulica, 
Zechnerjeva ulica, Zoisova pot, Zabjak, 

j Žgečeva ulica, Župančičeva ulica.

3. PŠ GRAJENA, Grajena 60, 
2250 Ptuj, tel. 754 40 30
Grajena, Grajenščak, Krčevina pri Vur- 
bergu, Mestni Vrh št. 74 in 74/a ter od št. 

i 76 do 122.

4. OŠ OLGE MEGLIČ, Prešernova 
31,2250 Ptuj, tel 749 20 10
Cafova ulica, Črtkova ulica, Čufarjeva 
ulica, Dravska ulica od št. 12 do 31, 
Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, Grajska 
ulica, Jenkova ulica, Kettejeva ulica, Kle- 
pova ulica, Krčevina pri Ptuju od št. 64a do 

j 87, Maistrova ulica, Med vrti, Mestni Vrh 
| od št. 1 7a do 73 in št. 75, Muzejski trg, 
j Na gradu, Na hribu, Orešje, Pivkova ulica, 

Prešernova ulica, Raičeva ulica, Reševa 
, ulica, Sovretova pot, Štuki, Ulica kneza 
I Koclja, Ulica Vide Alič, Ul. 25. maja -



4 STRAN LETO Vlil ŠTEVILKA 9
--------  — €OOEMSUKV

SEPTEMBER 2002 VESTNlK

neparne številke -(razen št. 1 in l/a). Ul. 
5. prekomorske od št. 11 do 21, Vičava, 
Volkmerjeva cesta od št. 16 naprej, Zavč- 
eva ulica.

OŠ Breg, OŠ Ljudski vrt, PŠ Grajena, OŠ 
Mladika in OŠ Olge Meglič bodo za šolsko 
leto 2003/2004 vpisovale otroke v deve­
tletno osnovno šolo. Ta vpis bo predvidoma 
v februarju 2002 in bo vključeval otroke, 
rojene leta 1997, ki bodo vpisani v pro­
gram devetletne osnovne šole.

Šolski okoliš OŠ Mladika:
1. OŠ MLADIKA, Žnidaričevo nabre­
žje 1, 2250 Ptuj, tel. 771 19 71
Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, Belšakova 
ulica, Brstje, Cankarjeva ulica, Ciril-Metodov 
drevored, Cvetkov trg, Čarmanova ulica, 
Čučkova ulica, Dornavska cesta, Dravska 
ulica od št. 1 do 11, Gregorčičev drevored, 
Groharjeva pot, Hermanova ulica, Jadran­
ska ulica, K jezeru, Kerenčičeva ulica, Kogo­
jeva pot, Kokolova ulica, Krempljeva ulica, 
Kvedrova ulica, Macunova ulica, Mestni 
trg, Miklošičeva ulica, Minoritski trg, Mladin­
ska ulica, Murkova ulica, Na tratah, Nova 
cesta, Novi trg, Ob Grajeni, Ob Rogoznici, 
Ormoška cesta, Osojnikova cesta, Panon­
ska ulica, Potrčeva cesta (lihe do št. 29 in 
sode do št. 38), Puhova ulica, Rajšpova 
ulica, Remčeva ulica. Ribiška pot, Rimska 
ploščad (razen št. 24, 25), Rogozniška 
cesta, Satlerjeva ulica, Severova ulica, Slo­
mškova ulica, Slovenski trg, Spuhlja, Šero- 
nova ulica, Špindlerjeva ulica, Štrafelova 
ulica, Tiha pot, Trstenjakova ulica, Ulica 
Franca Kosca, Ulica heroja Lacka, Ulica Vik- 
torina Ptujskega, Vegova ulica, Vodnikova 
ulica, Volkmerjeva cesta od št. 5 do 11, 
Vošnjakova ulica, Vrazov trg, Vrtnarska pot, 
VVilhelmova ulica, Zelenikova ulica, Žnida­
ričevo nabrežje.

Starše in skrbnike prosimo, da k vpisu pri­
dejo z otrokom in s seboj prinesejo otrokov 
izpisek iz rojstne matične knjige.

Če bo vpis na posamezne šole presegal 
zmogljivosti, bo v sodelovanju s starši 
del vpisanih otrok prerazporejen v druge 
osnovne šole. Pri razporejanju otrok bo kot 
prvi kriterij upoštevana oddaljenost otroko­
vega bivališča od šole, morebitne speci­
fične potrebe posameznih otrok in v okviru 
možnosti tudi želje staršev.

Mestna občina Ptuj

66.
Na podlagi 26. člena Zakona o gospo­
darskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93 in 30/98), 97. člena Energetskega 
zakona (Uradni list RS, št.79/99), in 48. 
člena Odloka o splošnih pogojih za dobavo 
in odjem toplotne energije iz naprav daljin­
skega ogrevanja na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št.

9/01, je uprava Komunalnega podjetja 
Ptuj, d.d., dne 9.4.2002 sprejela

TARIFNI SISTEM
za prodajo toplotne energije iz 

naprav daljinskega ogrevanja na 
območju Mestne občine Ptuj

I. SPLOŠNA DOLOČBA

7. člen
S tem tarifnim sistemom se določa elementi 
in način njihove uporabe za obračunavan­
je dobavljene toplotne energije za različne 
skupine odjemalcem, ki jo dobavitelj Komu­
nalno podjetje Ptuj, d.d., dobavlja iz naprav 
daljinskega ogrevanja na območju Mestne 
občine Ptuj.

II. TARIFNA ELEMENTA IN 
TARIFNI POSTAVKI

6. člen
Odjemalci toplotne energije so razvrščeni v 

| dve odjemni skupini in sicer:

- stanovanjski odjem,

- ostali odjem.

7. člen
Stanovanjski odjem zajema:
- stanovanja v večstanovanjski hiši, ki imajo 
več kot eno stanovanje,

- stanovanja v poslovno stanovanjski hiši . 

Ostali odjem zajema:
- vsi odjemalci, ki niso navedeni kot stano­
vanjski odjem.

IV. OBRAČUN DOBAVE 
TOPLOTNE ENERGIJE

8. člen
Dobava toplotne energije se pri posamez­
nem odjemalcu obračuna glede na:

2. člen
Tarifna elementa, za katere se ugotavlja 
tarifni postavki, sta:
- dobavljena količina toplote,

- priključna moč.

3. člen
Tarifni postavki, za posamezna tarifna ele- ! 
menta sta:

- dobavljena količina toplote v SIT/MWh,

- priključna moč v SIT/kW/leto.

4. člen

- razvrstitev odjemalca v ustrezno odjemno 
skupino,
- obračun dobavljene količine toplotne ener­
gije po veljavni tarifi in načinu obračuna,
- obračun priključne moči po veljavni tarifi 
in načinu obračuna,

- obračun ostalih storitev.

9. člen
Izračun mesečnega stroška dobavljene 
toplotne energije za odjemno mesto 
odjemne skupine ostali odjem:

- Stroški energija (VD):
Znesek za dobavljeno količino toplote 
zajema stroške, ki so odvisni od porabe in 
pokrivajo stroške proizvodnje in distribucije 
toplote.
Odjemalcem se obračunavajo kot stroški 
energija ali variabilni del (skrajšano »VD«).

Količina dobavljene energije v MWh, se 
ugotavlja mesečno, na osnovi 23., 24. 
in 27. člena Odloka o splošnih pogojih 
za dobavo ali odjem toplotne energije iz 
naprav daljinskega ogrevanja na območju 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/01 - v nadaljnjem bese­
dilu "pogoji"), zaokroži se na dve decimalni 
mesti.

5. člen
Znesek za priključna moč zajema stroške, ki 
niso odvisni od porabe toplotne energije in 
pokrivajo stroške obratovanja sistema. 
Odjemalcem se obračunavajo kot stroški 
moč ali fiksni del cene (skrajšano »PD«),

SIT = MWh x SIT/MWh 

Pri čemer pomeni:
MWh - dobavljena količina toplote, 

SIT/MVVh - tarifna postavka dobavljena 
količina toplote, odjemne skupine ostali 
odjem.

Znesek za stroške energije pri odjemalcih 
skupnega mesta, se med odjemalce razdeli 
v skladu z določili 17. ali 18. člena pogo­
jev.

- Stroški moč (FD):

SIT = PM x SIT/kW/mesec 

Pri čemer pomeni:

PM - priključna moč v kW,

SIT/kW/mesec - tarifna postavka priključno 
moč odjemne skupine ostali odjem.

Znesek za priključno moč pri odjemalcih 
skupnega mesta, se med odjemalce razdeli 
v skladu z določili 17. ali 18. člena pogo­
jev.

Količina priključne moči v kW se ugotavlja 
na osnovi določil 21. člena pogojev, zao­
kroži se na dve decimalni mesti.

III. ODJEMNE SKUPINE 
ODJEMALCEV TOPLOTNE 
ENERGIJE

70. člen
V kolikor ima odjemalec ostalega odjema, 
s samostojnim odjemnim mestom, v toplotni 
postaji vgrajene varovalke s krmilno izvrš­
ilnimi elementi za omejevanje maksimalne 
moči odjema, lahko dobavitelj z odjemal- 

l cem s pogodbo dogovori pogodbeno pri-


